
Moderne og arealeffektiv 2‑roms  
endeleilighet midt i sentrum.  
Terrasse med gode solforhold.  

Parkering i lukket anlegg.
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Lys og arealeffektiv  
endeleilighet med god  

utnyttelse av  
kvadratmeterne

Vi har gleden av å presentere en flott 2‑roms endeleilighet i K.K.  
Kleppes veg 4, leilighet H0109, beliggende midt i Klepp sentrum.

Leiligheten inneholder:
1. etasje: Entré/   gang, stue/   kjøkken, soverom og bad/   vaskerom.  
Terrasse og bod like utenfor stuen.
Fast parkering i lukket garasjeanlegg. Heis og trapp ned til lukket  
parkeringsanlegg.

Verdt å merke seg om leiligheten:
‑ Arealeffektiv endeleilighet 
‑ Terrasse med gode solforhold.
‑ Gjennomtenkt og god planløsning.
‑ Stor og praktisk skyvedørsgarderobe i gangen.
‑ Flott kjøkken med innebygget komfyr og platetopp.
‑ Innbydende og helfliset bad med tidløs hvit innredning.
‑ Stort soverom med god skapplass.
‑ El-billader installert.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 656 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 315,‑
Selger:	 Sandra Idland

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/   BRA Total	  47/   52 kvm
Tomtstr.:	 719 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 1, bnr. 2161
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1403250352

Anne Kristine Undheim
Partner /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 54 277
E‑post	 anne.kristine.undheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 52 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 47 m² Entre/   gang, soverom, bad, stue/   kjøkken. ‑ BRA‑i (internt bruksareal)
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod ‑ 5 m2. ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Mindre  
areal avvik kan forekomme grunnet manglende godkjente plantegninger på  
befaringsdagen.

Terrasse 8,30 kvm

Utvendig bod ‑ 5 kvm ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Merknad:
‑Begynnende råte i karm, svelling/   krakelering i dørblad. Dør anbefales skiftet på sikt.
‑Anbefaler bedre ventilering av utvendig bod.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
719 m²
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Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Opparbeidet med fellesareal og lekeplass. 

Beliggenhet
Boligen ligger sentralt midt i Klepp sentrum. Populært område hvor de fleste har bodd i  
mange år og det er kjent for sitt gode naboforhold. 

Dagligvarehandelen Kiwi, apotek, og Europris er i etasjen under, Jærhagen kjøpesenter  
og alle servicetilbud er i gangavstand. 

Kleppelunden turområde ligger i nærheten av leiligheten. En tre kilometer lang  
rundløype med lys går gjennom Kleppelunden over Håland. Vil du forlenge turen kan  
du gå opp på Kleppevarden med "Tusenårsplassen" og en storslått utsikt over Jæren.  
Musikkpaviljongen i Kleppelunden blir benyttet til konserter, stevner og andre  
arrangementer. 

Jærstrendene ligger også bare et lite stykke unna. Her ligge de lengste sandstrendene  
i Norge ‑ ca 11 kilometer i alt. Et surfeparadis og rekreasjonsområde for store og små.

Bredt utvalg av gode sport‑ og fritidstilbud hos Klepp IL, samt treningssentrene Arena  
og Sport 4 You.

Klepp ligger ca. 25 km fra Stavanger sentrum og ca. 12 km fra Sandnes. Veien til  
flyplassen på Sola er unnagjort på rundt 20 minutter med bil.

Kollektivtransport tilgjengelig fra bussholdeplass i Verdalsvegen og Solavegen med  
gode bussforbindelser mot både nord og sør, samt mulighet for effektiv og rask  
transport til Sola Lufthavn gjennom Jaerlines. 

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
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